

# Cenová ponuka

Odberateľ: Zelená 10616/1,3 v Martine



Spracoval: Ing. Tomáš Mareta

Zhotoviteľ: Convia s.r.o.

Dátum: 23.04.2024

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5,00 €	6

## Stavebné práce

1	Očistenie striešky vysokotlakovým čističom	m2	36,000	3,00 €	108,00 €
2	Náter 2x vrcha farba anikorozna 2v1	m2	36,000	9,00 €	324,00 €
3	Zhotovenie obkladu do výšky 0,85cm ( gressová dlažba,šparovanie, silikónovanie)	m2	29,000	50,00 €	1 450,00 €
4	Doprava a nákup materiálu	sub	1,00	100,00 €	100,00 €
5	Uskladnenie a vývoz stavebného odpadu	sub	1,00	80,00 €	80,00 €

Celková suma bez DPH 2 062,00 €

Celková suma s DPH 2 474,40 €

Záruka na práce 24 mesiacov  
Planosť ponuky 6 mesiacov

**Convia s.r.o.**  
J. Goliána 5322/46, 036 01 Martin  
IČO: 52 029 727, DIČ: 2120893588